
UCHWAŁA NR XVIII/216/17
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie przyjęcia zmiany statutu Krośnieńskiego Związku Powiatowo-Gminnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 67 ust. 1 w związku z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się zmianę statutu Krośnieńskiego Związku Powiatowo - Gminnego w brzmieniu: „§ 2. 
Członkami związku są Powiat Krośnieński oraz gminy: Bytnica, Dąbie, Maszewo, Gubin, Krosno Odrzańskie, 
Bobrowice oraz Gubin o statusie miejskim”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 5D30B863-26A6-4C8F-9C93-BC7BF1C75FC3. Podpisany Strona 1




